

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>10.03.4026</u> № <u>3./1-363-р</u> Южно-Сахалинск

Об итогах регионального этапа олимпиады школьников по астрономии имени В.Я. Струве 2024/2025 учебного года

Во исполнение распоряжения министерства образования Сахалинской области от 14.01.2025 № 3.12-26-р «О проведении регионального этапа олимпиады школьников по астрономии имени В.Я. Струве» и протокола жюри регионального этапа олимпиады школьников по астрономии имени В.Я. Струве от 27.01.2025 № 01:

- 1. Утвердить список победителей и призеров регионального этапа олимпиады школьников по астрономии имени В. Я. Струве 2024/2025 учебного года (прилагается).
- 2. Утвердить список педагогов, подготовивших победителей и призеров регионального этапа олимпиады школьников по астрономии имени В.Я. Струве 2024/2025 учебного года, для награждения благодарственными письмами министерства образования Сахалинской области (прилагается).
- 3. Контроль исполнения распоряжения возложить на первого заместителя министра образования Сахалинской области.

Исполняющий обязанности министра

Muuuuf

А.И. Милишкевич

УТВЕРЖДЕН

распоряжением министерства образования

Сахалинской области от <u>ДО. ОЗ. ДО. Д. №</u> <u>З. 11 – 34 </u>3-р

СПИСОК победителей и призеров регионального этапа олимпиады школьников по астрономии имени В. Я. Струве 2024/2025 учебного года

№	№ диплома	ФИО	Образовательная организация	Класс	Статус
1.	652025АП01	Пак Евгений Антонович	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей № 2 города Южно-Сахалинска	7	победитель
2.	652025АП02	Горин Яромир Александро вич	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей № 2 города Южно-Сахалинска	8	победитель
3.	652025АПР01	Ларцев Тимур Александро вич	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №8 имени генераллейтенанта В.Г. Асапова города Южно-Сахалинска	8	призер

УТВЕРЖДЕН

распоряжением министерства образования

Сахалинской области от <u>ДО. ОЗ. ДОД. 6</u> № <u>3.12-363</u> ф

Список

учителей, подготовивших победителей и призеров регионального этапа олимпиады школьников по астрономии имени В. Я. Струве 2024/2025 учебного года, для награждения благодарственными письмами министерства образования Сахалинской области

№	Ф.И.О.	Должность	Место работы	Результат обучающегося (статус)
1.	Ли Алина Ингуновна	учитель	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей № 2 города Южно-Сахалинска	победитель